

FOODTURE ApS

Amager Landevej 119, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 48 04 84

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022

Dirigent:

.....
Christian Munch-Jakobsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FOODTURE ApS
Adresse, postnr., by	Amager Landevej 119, 2770 Kastrup
CVR-nr.	39 48 04 84
Stiftet	9. april 2018
Hjemstedskommune	Tårnby
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Claus Meyer Nielsen, formand Kåre Find Nielsen Jesper Brodersen Christian Munch-Jakobsen Erik Lautrup-Nielsen
Direktion	Christian Munch-Jakobsen, adm. dir. Erik Lautrup-Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere, distribuere og sælge økologiske og konventionelle fødevarer, miljøvenlige produkter, såvel for non-food og food samt en hver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 938.101 kr. mod et overskud på 41.282 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på 530.221 kr. Selskabet anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har aconto modtaget lønkomensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker på 181 t.kr. Dette er 104 t.kr. mere end den korrekte komensation kan opgøres til. Det for meget modtagne beløb er opført under kortfristet gæld. I årsregnskabet er der, ud over nævnte hensættelse af det for meget modtagne kompensationsbeløb, foretaget en yderligere hensættelse på 209 t.kr. til sagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fortsat drift i virksomheden er sikret ved eksterne investeringer efter balancedagen for 2 mdkk.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	612.176	515.874
3	Personaleomkostninger	-1.286.254	-448.541
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-121.839	-54.749
	Andre driftsomkostninger	-327.802	0
	Resultat før finansielle poster	-1.123.719	12.584
	Finansielle indtægter	0	1.293
4	Finansielle omkostninger	-20.969	-9.307
	Resultat før skat	-1.144.688	4.570
	Skat af årets resultat	206.587	36.712
	Årets resultat	-938.101	41.282
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-938.101	41.282
		-938.101	41.282

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.481	235.637
	Indretning af lejede lokaler	91.912	90.864
		<u>490.393</u>	<u>326.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>490.393</u>	<u>326.501</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	178.000	45.937
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	55.926
		<u>178.000</u>	<u>101.863</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.727	328.888
	Udskudte skatteaktiver	243.299	36.712
	Andre tilgodehavender	84.240	78.590
		<u>755.266</u>	<u>444.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>34.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.266</u>	<u>580.618</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.423.659</u></u>	<u><u>907.119</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	55.556	55.556
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	-585.777	352.324
	Egenkapital i alt	<u>-530.221</u>	<u>407.880</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	314.177	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>314.177</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	716.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.165	178.183
	Gæld til associerede virksomheder	5.408	5.408
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.250
	Anden gæld	551.442	299.398
		<u>1.639.703</u>	<u>499.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.703</u>	<u>499.239</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.423.659</u></u>	<u><u>907.119</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	55.556	494.444	-183.402	366.598
Overført via resultatdisponering	0	0	41.282	41.282
Overført fra overkurs ved emission	0	-494.444	494.444	0
Egenkapital 1. oktober 2020	55.556	0	352.324	407.880
Overført via resultatdisponering	0	0	-938.101	-938.101
Egenkapital 30. september 2021	55.556	0	-585.777	-530.221

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FOODTURE ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balance-dagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealizationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**Noter****2 Særlige poster**

Særlige poster for året udgøres af andre driftsomkostninger på 328 t.kr., der omfatter bøde ved og tilbagebetaling af Statens kompensationsordninger for Lønkomensation i forbindelse med COVID-19 samt tab ved afhændede aktiver.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.259.672	430.725
Andre omkostninger til social sikring	24.400	4.543
Andre personaleomkostninger	<u>2.182</u>	<u>13.273</u>
	<u>1.286.254</u>	<u>448.541</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	208
Andre finansielle omkostninger	<u>20.969</u>	<u>9.099</u>
	<u>20.969</u>	<u>9.307</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Munch Capital ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 149 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Munch-Jakobsen

Direktion

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-298153491580

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-12 10:24:49 UTC

NEM ID 

Christian Munch-Jakobsen

Dirigent

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-298153491580

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-12 10:24:49 UTC

NEM ID 

Christian Munch-Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-298153491580

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-12 10:24:49 UTC

NEM ID 

Erik Lautrup-Nielsen

Direktion

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-940401546855

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-13 13:57:18 UTC

NEM ID 

Erik Lautrup-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-940401546855

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-13 13:57:18 UTC

NEM ID 

Kåre Find Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-34473277483

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-03-14 07:14:06 UTC

NEM ID 

Jesper Brodersen

Bestyrelse

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-512520095011

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-03-14 09:38:24 UTC

NEM ID 

Claus Meyer Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: FOODTURE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-454018085993

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-14 20:27:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCJ8L-XUF34-E141M-BP0IU-8XHDB-4700H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2022-03-15 07:56:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>